

1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace

a

4soft, s.r.o.

1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, pracoviště: Komenského 7		Č.dop.
Došlo 29-09-2014		Zprac. <i>lu</i>
Č.j. 358	Pril.: 2/-	Ukl.zn. 16

---

## SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“)

dle § 536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

KARLOVY VARY 2014

---

Smlouva o dílo, stavba „*Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní*“  
číslo smlouvy objednatele 1/2014, číslo smlouvy zhotovitele 330-13-2014 Stránka 1 z 7

---

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

**1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace**

Komenského 7, Karlovy Vary, PSČ: 360 07

IČ: 712 37 003

bankovní spojení: č.ú.: 804 985 319/0800, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Karlovy Vary

jednající ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Zdeňkou Tichou, ředitelkou školy

zastoupené ve věcech technických: Mgr. Bc. Zdeňkou Tichou, ředitelkou školy

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)*

**a**

**4soft, s.r.o.**

se sídlem: Krkonošská 625, Tanvald, PSČ: 468 41

IČ: 287 03 324

DIČ: CZ28703324

bankovní spojení č.ú.: 43-4960250267/0100 vedený u KB Tanvald

jednající ve věcech smluvních: Mgr. Michal Kubín, Mgr. Dušan Šmíd – jednatelé firmy

zastoupená ve věcech technických: Mgr. Dušan Šmíd - jednatel

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

**PREAMBULE**

Vzhledem k tomu, že:

- (A) Zhotovitel je držitelem živnostenského oprávnění k „**Provádění staveb, jejich změn a odstraňování**“ (příloha č. 1 smlouvy) a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy; a
- (B) Zhotovitel je vybraným uchazečem veřejné zakázky „**Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní**“ vyhlášené dne 27. srpna 2014 objednatelem jako zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu formou výzvy více zájemcům; a
- (C) Zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést ve stanovené době a ve sjednané kvalitě, a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy v čase a kvalitě stanovených touto smlouvou,

dohodly se smluvní strany na uzavření této

**SMLOUVY O DÍLO**

*dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

Smlouva o dílo, stavba „**Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní**“

číslo smlouvy objednatele 1/2014, číslo smlouvy zhotovitele 330-13-2014 Stránka 2 z 7

## **I. Předmět smlouvy**

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.

## **II. Specifikace díla**

1. Předmětem díla dle této smlouvy je provedení stavby označené jako „**Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní**“, která je řešena dále uvedenou projektovou dokumentací (příloha č.4 smlouvy). Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 9. 9. 2014 (příloha č.3 smlouvy). Předmět díla je blíže specifikován výše uvedenou projektovou dokumentací a zadávací dokumentací pro veřejnou zakázku na stavbu „**Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní**“. Zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku na stavbu „Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní“ a projektová dokumentace tvoří nedílnou součást této smlouvy a byly zhotoviteli předány jako podklad pro stanovení ceny díla, což zhotovitel podpisem této smlouvy stvrzuje.
2. Dílo je blíže specifikováno:
  - a) zadávací dokumentací k veřejné zakázce na stavbu „**Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní**“, ze dne **26. srpna 2014**; a
  - b) projektovou dokumentací označenou „**Mateřská škola Východní – dětské hřiště**“, zpracovaná společností BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov, číslo zakázky **7795-25** (dále jen PD); a
  - c) nabídkou zhotovitele díla ze dne 9. 9. 2014, včetně oceněného soupisu prací (viz příloha č. 3 této Smlouvy)

## **III. Doba plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést ve lhůtě **nejpozději do 31. října 2014**. Případná změna v termínu ukončení díla zejména z důvodu nepříznivých klimatických podmínek by byla řešena dodatkem Smlouvy o dílo – viz bod 3 Výzvy k podání nabídek.
2. Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po předání staveniště, které proběhne dne **18. září 2014**.

Kompletním provedením díla se rozumí i úplné, řádné a včasné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení staveniště a včetně všech náležitostí, zejména dokladů dle této smlouvy a včetně potvrzení těchto skutečností objednatelem v předávacím protokolu.

## **IV. Místo provádění díla**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na pozemku **školní zahrady MŠ Východní 6 p.č. 1031 v k.ú. Drahovice**, vedených Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary. Vlastníkem pozemků je Statutární město Karlovy Vary.
2. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem a technickou dokumentací stavu místa provádění díla a staveniště a že nezjistil, ani podle stanovisek jím přizvaných odborně způsobilých osob, žádné překážky, které by zhotoviteli bránily v uzavření této smlouvy a/ nebo které by vedly k nemožnosti provedení díla dle této smlouvy.

## **V. Cena a způsob plnění**

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení díla, ve výši **745 943,52 Kč** (slovy: sedmsetčtyřicetpěttisícdevětsetčtyřicettřikorončeskýchpadesátdvahaléřů) včetně DPH (dále jen „Cena za provedení díla“), tj. cena za provedení díla bez DPH **616 482,25 Kč** (slovy: šestsetšestnácttisícčtyřistaosmdesátdvakorončeskýchadvacetpěthaléřů) a DPH **129 461,27 Kč** (slovy: jednostodvacetdevěttisícčtyřistašedesátjednakorunčeskýchadvacetsemhaléřů). Tato cena je

cenou nejvýše přípustnou po celou dobu výstavby s tím, že tuto cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Podrobná kalkulace celkové ceny díla včetně jednotkových cen (oceněný soupis prací) je uvedena v příloze č.3, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. V Ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého závazku dle této smlouvy vynaloží.
3. Objednatel nebudou na Cenu za provedení díla poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla.
4. Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel vyúčtuje cenu díla do 7 dnů po úplném dokončení a protokolárním předání díla.
5. Úhrada celého díla bude provedena ve 2 splátkách. Do 14 dnů po doručení faktury, kdy splatnost faktury je smluvními stranami dohodnuta na 15. 12. 2014, bude uhrazeno 50 % fakturované částky. Zbývajících 50 % fakturované částky bude uhrazeno do 15.12.2014. **V případě, že „vysoutěžená“ cena díla bude vyšší než vytvořené finanční prostředky v investičním fondu objednatel pro rok 2014, bude uzavřen splátkový kalendář tak, aby dílo mohlo být zcela uhrazeno nejpozději do 30.6.2015.**
6. Smluvní strany se výslovně dohodly, že objednatel je oprávněn zmenšit rozsah předmětu plnění díla. V tomto případě bude smluvní cena úměrně snížena s použitím cen z nabídkových rozpočtů. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.
7. Daňový doklad dle tohoto článku smlouvy bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. – o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 563/1991 Sb. – o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti zhotoviteli. Zhotovitel je povinen takový daňový doklad opravit.

#### **VI. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran**

1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zachovávat platné bezpečnostní, hygienické a protipožární a jiné obecně závazné předpisy, ČSN a rozhodnutí orgánů veřejné správy, doby provádění stavebních prací apod.
2. Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané materiální podklady a dokumentaci a řádně prověřil místní podmínky na staveništi a všechny nejasné podmínky pro realizaci díla či jeho části si vyjasnil s objednatel a/nebo místním šetřením.
3. Zhotovitel se zavazuje písemně upozornit objednatel na nevhodnost, případně nepřijatelnost podkladových materiálů, pokynů a věcí, které mu byly předány objednatel a/nebo objednatel požadovaných změn, ať již z hlediska důsledků pro jakost a provedení díla či rozporu s podklady pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy či obecně závaznými právními předpisy, ČSN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, i přes upozornění zhotovitele trvat na užití podkladových materiálů, pokynů a věcí, které byly zhotoviteli předány objednatel, je zhotovitel oprávněn odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu či trestnímu postihu. Svá upozornění zapíše zhotovitel do stavebního deníku.
4. Vystane-li v průběhu provádění díla nutnost upřesnění způsobu jeho provedení (včetně

---

používaných stavebních materiálů), zavazuje se zhotovitel neprodleně si vyžádat předchozí písemný souhlas či pokyn objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli do deseti dnu poté, kdy k tomu bude objednatelem písemně vyzván veškeré pokuty či další sankce, které byly objednateli vyměřeny (pravomocným rozhodnutím) orgány veřejné správy v souvislosti s porušením povinností zhotovitele stanovených touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, při provádění díla. Úhrada bude provedena na účet objednatele uvedený v písemné výzvě.

#### **VII. Podmínky provádění díla**

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že veškeré dodávky budou souhlasit se specifikací uvedenou v této Smlouvě, včetně jejích příloh, zodpovídá za kvalitu použitého materiálu, který musí odpovídat příslušným technicko-dodacím předpisům a zabezpečí kontrolu dodávek materiálu tak, aby nemohlo dojít k záměnám. Veškerý materiál vystavený namáhání musí mít příslušně osvědčení o jakosti a způsobilosti, resp. atest. Nebudou-li tyto doklady předány zhotovitelem v originálu, musí být jejich kopie opatřeny razítkem zhotovitele a podpisem osoby zhotovitele zodpovědné za odbornou úroveň realizace díla. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost a ručení za škody způsobené všemi účastníky výstavby na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdu, plotu, objektu, prostranství, inženýrských sítí) je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

#### **VIII. Záruka za jakost a zkoušky díla**

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté jakýchkoli vad a nedodělků a bude mít vlastnosti dle obecně závazných technických norem a této smlouvy.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, a to v délce 60 (slovy: šedesát) měsíců ode dne řádného provedení díla a protokolárního předání díla objednateli zhotovitelem.

#### **IX. Předání a převzetí díla**

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést a protokolárně předat dílo objednateli nejpozději do **31. října 2014**. O předání díla zhotovitelem objednateli bude sepsán **písemný protokol**.

V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno dílo, které nese vady a/nebo nedodělky, není objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím protokole.

#### **X. Úrok z prodlení a smluvní pokuta**

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. III. této smlouvy zhotovitelem, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli, ve smyslu ustanovení § 300 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a § 544 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. - občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna desetina procenta) z Ceny za provedení díla, a to za každý den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. VI odst. (1) a (5) a čl. IX odst. (1) této smlouvy zhotovitelem, je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli, ve smyslu ustanovení § 300 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a § 544 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. - občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smluvní pokutu

ve výši 1.000,-Kč (slovy: jedentisíc korun českých), a to za každé porušení zvlášť.

3. Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

#### **XI. Odstoupení od smlouvy**

1. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení zhotoviteli. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelům ruší.
2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: jestliže se zhotovitel dostane do prodlení s prováděním díla ve vztahu k terminum provádění díla dle této smlouvy, které bude delší než sedm kalendářních dnů.
3. V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči zhotoviteli nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelům nad cenu za provedení díla) vynaložených na dokončení díla a na úhradu ztrát vzniklých prodlením termínu dokončení díla. Nárok objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu tím nezaniká.

#### **XII. Adresy pro doručování**

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro doručování písemné korespondence:
  - a) adresa pro doručování objednateli je: **1. Mateřská škola, Komenského 7, příspěvková organizace**  
Komenského 7, 360 07 Karlovy Vary
  - b) adresa pro doručování zhotoviteli je: **4soft, s.r.o.**  
Krkonošská 625  
468 41 Tanvald
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídla či místa podnikání, a tím i adresy pro doručování, budou písemně informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu.

#### **XIII. Doručování**

1. Veškerá podání a jiná oznámení, která se doručují smluvním stranám, je třeba doručit osobně, nebo doporučenou listovní zásilkou s doručenkou.
2. Aniž by tím byly dotčeny další prostředky, kterými lze prokázat doručení, má se za to, že oznámení bylo řádně doručeno:
  - (i) při doručování osobně:
    - dnem faktického přijetí oznámení příjemcem; nebo
    - dnem, v němž bylo doručeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek; nebo
    - dnem, kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání listovních zásilek, a tato osoba odmítla listovní zásilku převzít; nebo

- dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku XII., odst. 1, písm. a), b) této smlouvy.
- (ii) při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence:
- dnem předání listovní zásilky příjemci; nebo
  - dnem, kdy příjemce při prvním pokusu o doručení zásilku z jakýchkoli důvodů nepřevzal či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, že se v místě doručení nezdržuje, pokud byla na zásilce uvedena adresa pro doručování dle článku XII., odst. 1, písm. a), b) této smlouvy.
- (iii) při doručování do datové schránky  
dle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentu

#### **XIV. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.  
Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se ve smyslu ustanovení § 261 a § 262 zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, budou řídit ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Tímto není dotčeno ustanovení § 262 odst. 4 zákona č. 513/1991 Sb. - obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.
2. I. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace potvrzuje, že z její strany byly splněny podmínky stanovené zřizovatelem ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou nezbytné pro platnost tohoto právního úkonu.
3. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu (včetně Příloh) přečetly, s jejím obsahem (včetně Příloh) souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich prave a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

**Příloha č. 1 :** Výpis z živnostenského rejstříku

**Příloha č. 2 :** Výpis z obchodního rejstříku

**Příloha č. 3 :** Nabídkový rozpočet

**Příloha č. 4 :** Projektová dokumentace označená jako „**Mateřská škola Východní – dětské hřiště**“, zpracovaná společností BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov, číslo zakázky **7795-25**

**Příloha č. 5 :** Závazný harmonogram prací

V Karlových Varech, dne .....

\_\_\_\_\_  
**I. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7,  
příspěvková organizace**

\_\_\_\_\_  
**Mgr. Michal Kubín - jednatel  
Mgr. Dušan Šmíd - jednatel**

**jednající Mgr. Bc. Zdeňkou Tichou, ředitelkou mateřské školy**

# Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 20.08.2014 11:28:04

Obchodní firma: 480fi, s.r.o.  
Sídlo: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumperk nad Desnou  
Identifikační číslo: 28793324

Datum doručení výpisu podle § 10 odst.4 živnostenského zákona: 13.06.2009

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení: Mgr. Dušan Šmíd  
Jméno a příjmení: Mgr. Michal Kubín

Živnostenské oprávnění č.1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  
Obory činnosti: Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti  
Zprostředkování obchodu a služeb  
Velkoobchod a maloobchod  
Druh živnosti: Ohlašovací volná  
Vznik oprávnění: 27.06.2009  
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozní k předmětu podnikání číslo

1. *Obor činnosti: obchod a služby, neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona:*

*Obor činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb*

Adresa: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumperk nad Desnou  
Identifikační číslo provozovny: 1008092657  
Zahájení provozovaní dne: 01.07.2016

*Obor činnosti: Velkoobchod a maloobchod*

Adresa: Krkonošská 625, 468 41, Tanvald - Šumperk nad Desnou  
Identifikační číslo provozovny: 1008092657  
Zahájení provozovaní dne: 01.07.2016

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení: Mgr. Dušan Šmíd  
Datum narození: 24.02.1974  
Bydliště: Václavská 142, 250 78, Káraný

Jméno a příjmení: Mgr. Michal Kubín  
Datum narození: 30.01.1976  
Bydliště: Smetanova 567, 468 41, Tanvald - Šumperk nad Desnou

Úřad příslušný podle § 71 odst.2 živnostenského zákona: Městský úřad Tanvald

Ministerstvo průmyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tomto výpisu, současně s datem platnosti výpisu zapsány v živnostenském rejstříku.



## Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného  
Krajským soudem v Ústí nad Labem  
oddíl C, vložka 27601

**Datum zápisu:** 22. června 2009

**Spisová značka:** C 27601 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

**Obchodní firma:** 4soft, s.r.o.

**Sídlo:** Tanvald - Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

**Identifikační číslo:** 287 03 324

**Právní forma:** Společnost s ručením omezeným

**Předmět podnikání:** výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

**Statutární orgán:** **jednatel:**  
Mgr. Michal Kubín, dat. nar. 30. ledna 1976  
Tanvald - Šumburk nad Desnou, Smetanova 567, PSČ 468 41  
den vzniku funkce: 22. června 2009

**jednatel:**  
Mgr. Dušan Šmíd, dat. nar. 24. února 1974  
Káraný, Václavská 289, PSČ 250 75  
den vzniku funkce: 15. prosince 2011

**Způsob jednání:** Způsob jednání:  
Ve věcech, které se týkají nákupu a prodeje nemovitostí,  
a zatěžování nemovitostí ve vlastnictví společnosti věcnými právy,  
dále uzavírání smluv o poskytnutí nebo přijetí úvěru, půjčky nebo  
leasingu nad 500.000,- Kč (pět set tisíc korun českých), poskytnutí  
jakéhokoliv zajištění cizích závazků (např. ručení) a dále uzavírání  
smluv s hodnotou plnění vyšší než 600.000,- Kč (šest set tisíc  
korun českých) bez daně z přidané hodnoty jednají jménem  
společnosti vždy oba jednatele společně. V ostatních věcech  
jednají jednatele jménem společnosti samostatně.

**Společníci:** Mgr. Michal Kubín, dat. nar. 30. ledna 1976  
Tanvald - Šumburk nad Desnou, Smetanova 567, PSČ 468 41  
**Vklad:** 100 000,- Kč  
**Spiaceno:** 100 %  
**Obchodní podíl:** 50%

Mgr. Dušan Šmíd, dat. nar. 24. února 1974  
Káraný, Václavská 289, PSČ 250 75  
**Vklad:** 100 000,- Kč  
**Spiaceno:** 100 %  
**Obchodní podíl:** 50 %

**Základní kapitál:** 200 000,- Kč

**Správnost tohoto výpisu se potvrzuje**

Krajský soud v Ústí nad Labem

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: TOM414

**Stavba: Mateřská škola Východní - dětské hřiště**

KSO: 823 33

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ: 7795:25

Datum: 9.9.2014

Zadavatel:

1. Mateřská škola KV, příspěvková organizace

Uchazeč:

4soft, s.r.o., Křikonošská 625, 468 41 Tanvald

Projektant:

BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, jejich kód obsahuje označení\_R, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

### Cena bez DPH

**616 482,25**

Sazba daně  
21,00%  
snížena  
15,00%

Základ daně  
**616 482,25**  
0,00

Výše daně  
**129 461,27**  
0,00

### Cena s DPH

**v**

**CZK**

**745 943,52**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: TOM414

**Stavba:** Mateřská škola Východní - dětské hřiště

Místo: Karlovy Vary

Datum: 09.09.2014

Zadavatel: 1. Mateřská škola KV, příspěvková organizace

BPO spol. s r.o., Lidická 1235

Uchazeč: 4soft, s.r.o., Křikonošská 625, 468 41 Tanvald

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Typ

### Náklady stavby celkem

SO	Dětské hřiště	616 482,25	745 943,52	STA
----	---------------	------------	------------	-----

## KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Materská škola Východní - dětské hřiště  
Objekt:

### SO - Dětské hřiště

KSO: 823 33  
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ: 7795-25  
Datum: 09.09.2014

Zadavatel:  
1. Materská škola KV, příspěvková organizace

IČ: 287 03 324  
DIČ: CZ28703324

Uchazeč:  
4soft, s.r.o., Křikonošská 625, 468 41 Tanvald

IČ: 18224920  
DIČ: CZ18224920

Projektant:  
BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Ostrov

Poznámka:

### Cena bez DPH

**616 482,25**

DPH základní  
sazba

Základ daně  
616 482,25  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
129 461,27  
0,00

### Cena s DPH

**745 943,52**

**745 943,52**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Materská škola Východní - dětské hřiště

Objekt:

**SO - Dětské hřiště**

Místo:

Karlovy Vary

Zadavatel:

1. Materská škola KV, příspěvková organizace

Uchazeč:

4soft, s.r.o., Krkonosská 625, 468 41 Tanvald

Datum: 09.09.2014

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce

2 - Zakládání

45 - Vodovodné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

99 - Přesuny hmot a sutí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VON - Ostatní vedlejší náklady

**616 482,25**

**609 682,25**

64 803,27

836,00

2 875,28

226,80

391 716,50

16 495,00

123 990,68

8 738,72

0,00

**6 800,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Mateřská škola Východní - dětské hřiště

Objekt:

**SO - Dětské hřiště**

Místo: Karlovy Vary

Datum: 09.09.2014

Zadavatel:

1. Mateřská škola KV, příspěvková organizace

Uchazeč:

4soft, s.r.o., Křikonošská 625, 468 41 Tanvald

Projektant: BPO spol. s r.o., Lidická 1239, 363 17 Os

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**6 16 482,25**

### 1 D HSV

#### Práce a dodávky HSV

D 1

Zemní práce

1 K 122202201

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m<sup>3</sup> v hornině tr. 3

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopků v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tr. 3 do 100 m<sup>3</sup>

PP pro konstrukci plochy dle technické zprávy

VV 55,00

VV 289,00

VV 64 803,27

VV 15 895,00 CS URS 2013 01

2 K 122202209

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tr. 3 za lepkovost - 50% lepkovost

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním vykopků v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tr. 3 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tr. 3

VV 50% lepkovost

VV 27,500

VV 110,00

VV 3 025,00 CS URS 2013 01

3 K 181951102

Úprava planě s vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tr. 1 až 4 se zhuťněním

Úprava planě s vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tr. 1 až 4 se zhuťněním

VV plocha malé terasy 24,000

VV plocha velké terasy 142,000

VV 142,000

VV 166,000

VV 3,144

VV 640,00

VV 2 012,16 CS URS 2014 01

4 K 132202101

Hroubemi ryh š do 600 mm tloučkem nebo pneuim náradím v soudržných horninách tr. 3

Hroubemi zapážených i nezapážených "ryh" šířky do 600 mm tloučkem nebo pneuim náradím s "rovnaním dna do předepsané profílu a spálu v horninách tr. 3 soudržných.

PP pro potrubí pro napojení a odvodnění pitka

VV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		PE 25x1,8 mm		1,200			
	WV		0,6*1,0*2,0					
	WV		potrubí DN 50		1,800			
	WV		0,6*1,0*3,0					
	WV		základ pitka		0,144			
	WV		0,4*0,4*0,9		3,144			
	WV		Součet					
5	K	132202109	Příplatek za lepkovost u hloubení ryh s do 600 mm rucním nebo pneuřím nařadím v hornině tř. 3 - 50% Hloubení zabezpečených i nezabezpečených ryh šířky do 600 mm rucním nebo pneuřím nařadím s úrovnňovací čarou do přečerpávacího profilu a spadlů v horninách tř. 3. Příplatek k cenám za evčkovost horniny tř. 3	m3	1,572	324,00	509,33	CS URS 2014 01
	PP		3,144*0,5					
	WV				1,572			
6	K	175101101	Obsypání potrubí bez průchození sypaviny z hornin tř. 1 až 4, uloženým do 3 m od kraje vykopu Obsypání potrubí sypavinou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem příbraveným prořes vykopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv houbku vykopu a míru zhuřnění bez průchození sypaviny	m3	1,020	740,00	754,80	CS URS 2014 01
	PP		potrubí pro napojení a odvodnění pitka					
	WV		PE 25x1,8 mm		0,390			
	WV		0,6*1,0,025-0,3*2,0					
	WV		potrubí DN 50		0,630			
	WV		0,6*1,0,05-0,3*3,0		1,020			
	WV		Součet					
7	M	583313450	Kamenivo těžné dříve frakce 0-4 <i>dobavka, doprava</i> kamenivo, těžné dříve frakce 0-4	t	1,891	648,00	1 225,37	
	PP		Ztrátne 1%, hutnění 10% dle pol.175101101					
	WV		1,02*1,67*1,11		1,891			
8	K	174101101	Zasyp jam, šachet ryh nebo kolem objektu sypavinou se zhuřněním Zasyp sypavinou z jakékoliv horniny s uložením vykopku ve vzdáleni se zhuřněním jam, salet, ryh nebo kolem objektu v techto vykopávacích	m3	1,680	740,00	1 243,20	CS URS 2014 01
	PP		Zasyp ryh pro potrubí k pitku pol.1322021001					
	WV		3,144					
	WV		meně pol.175101101+451572111		3,144			
	WV		-11,02-0,31		-1,320			
	WV		meně základ pitka		0,144			
	WV		-0,4*0,4*0,9		1,680			
	WV		Součet					
9	K	167101101	Nakládání vykopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a přečerpání neúplněle vykopku nebo sypaviny, nakládání množství do 100 m3, z hornin tř. 1, až 4 rucně vykopaná zemina - přebytečná	m3	1,464	167,00	244,49	CS URS 2013 01
	PP							
	WV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		pol.1.132202101					
	VV		3..144		3,144			
	VV		meně zášyp - pol.1.74101101					
	VV		-1.68		-1,680			
	VV		Součet		1,464			
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m vykopku/sypání z horniny tr. 1 až 4	m3	56,320	348,00	19 599,36 CS URS 2013 01	
	PP		Vodorovné přemístění vykopku nebo sypání po suchu na obyčejném dopravním prostředku bez naložení vykopku, a však se složením bez roztřídění z horniny tr. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		přebytečná zemina na skládce					
	VV		pol.1.22202201					
	VV		55.0		55,000			
	VV		pol.1.67101101					
	VV		1..32		1,320			
	VV		Součet		56,320			
11	K	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	56,320	198,00	11 151,36 CS URS 2013 01	
	PP		Uložení sypání na skládce					
12	K	1712000_R	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	84,480	65,00	5 491,20	
	VV		Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce + skládkovné					
	VV		přebytečná zemina					
	VV		56.32*1.5		84,480			
	D	11	<b>Zemní práce - přípravné a přidružené práce</b>				<b>836,00</b>	
13	K	113202111	Vyřazení obrub krajníků obrubníků stojatých	m	19,000	44,00	836,00 CS URS 2014 01	
	PP		Vyřazení obrub s vyřazením lože, s přemístěním hmoty na skládce na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníku nebo dubníku stojatých					
	D	Z	<b>Zakládání</b>				<b>2 875,28</b>	
14	K	Z75313511	Zakladové patky z betonu tr. C 12/15	m3	0,064	2 200,00	140,80 CS URS 2014 01	
	PP		Zaklady z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokladaného tr. C 12 / 15					
	VV		zaklad pod pitko					
	VV		0.4*0.4*0.4		0,064			
15	K	Z75351215	Zřízení bedněmi stěn zakladových patek	m2	0,640	220,00	140,80 CS URS 2014 01	
	PP		Bednění zakladových stěn patek svale nebo sítkem (odklopené), poudřevě přímé nebo zalomené ve voltych nebo zapázaných jámách, výřech, sacích, včetně případných vzper stěnami					
	VV		0.4*0.4*4		0,640			
16	K	Z75351216	Odstranění bedněmi stěn zakladových patek	m2	0,640	130,00	83,20 CS URS 2014 01	
	PP		Bednění zakladových stěn patek svale nebo sítkem (odklopené), poudřevě přímé nebo zalomené ve voltych nebo zapázaných jámách, výřech, sacích, včetně případných vzper stěnami					
17	K	Z71532212	Podšyp pod zakladové konstrukce se zhuštěním z hrubého kamenná frakce 16 až 32 mm	m3	0,080	756,00	60,48 CS URS 2014 01	
	PP		Podšyp pod zakladové konstrukce se zhuštěním a „rovnáním“ povrchu z kamenná hrubého, frakce 16 - 32 mm					



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		pod základ pitka					
	W		0,4*0,4*0,5		0,080			
18	K	2700010_R	Příplatek na osazení potrubí pro přívod vody a odpad před betonáží základu	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00	
D	45		<b>Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. stavěb</b>				<b>226,80</b>	
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený vykop z kamenná drobného těženího	m3	0,300	756,00	226,80	226,80 CS ÚRS 2013,01
PP			Lože pod potrubí otevřený vykop z kamenná drobného těženího					
W			potrubí pro napojení a					
W			odvodnění pitka					
W			PE 25x1,8 mm					
W			0,6*0,1*2,0		0,120			
W			potrubí DN 50					
W			0,6*0,1*3,0		0,180			
W			Součet		0,300			
D	5		<b>Komunikace</b>				<b>391 716,50</b>	
20	K	56467111_R	Podklad z kamenná drčeného tl.250 mm - šterkový podklad	m2	166,000	336,00	55 776,00	
PP			Podklad z kamenná drčeného, s rozprostřením a zhuštěním, po ztuhnutí, tl. 250 mm					
W			malá terasa		24,000			
W			24,0					
W			velká terasa		142,000			
W			142,0					
W			Součet		166,000			
21	K	59000100_R	Umělý litý povrch okouřivky tl.35 mm v předepsané barevnosti (zakladní spodní vrstva SBR tl. 25 mm - vrchní vrstva EPDM tl.10 mm) - provedení - dodávka a stavením přesun materiálu	m2	166,000	1 645,00	273 070,00	
W			malá terasa		24,000			
W			24,0					
W			velká terasa		142,000			
W			142,0					
W			Součet		166,000			
W			poznámka :					
W			požadavky a specifikace pro litý povrch					
W			jsou uvedeny v techn.zprávě					
22	K	59000101_R	Příplatek na potažení valu na sezem - hlava housenky povrchem EPDM (25mm+10mm) - malá terasa	kpl	1,000	11 200,00	11 200,00	
23	K	59000102_R	Příplatek na potažení valu na sezem - hlava housenky povrchem EPDM (25mm+10mm) - velká terasa	kpl	1,000	12 250,00	12 250,00	
24	K	59000110_R	Příplatek na grafické ztvárnění povrchu - zvýšená pracnost - malá terasa	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	
25	K	59000120_R	Příplatek na grafické ztvárnění povrchu - zvýšená pracnost - malá terasa	kpl	1,000	12 400,00	12 400,00	
26	K	59000300_R	Doprava bezpečnostního polyuretanového povrchu	kpl	1,000	16 200,00	16 200,00	
27	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl.150 mm	m2	2,500	285,00	712,50	712,50 CS ÚRS 2014,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pod základ pitka					
	WV		0.4*0.4*0.5		0.080			
18	K	Z700010 R	Příplatek na osazení potrubí pro přívod vody a odpad před betonáží základu	kpt	1.000	2.450,00	2.450,00	
	D	45	<b>Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb</b>				<b>226,80</b>	
19	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těžného	m3	0.300	756,00	226,80	226,80 CS ÚRS 2013.01
	PP		Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těžného					
	WV		potrubí pro napojení a					
	WV		odvodnění pitka					
	WV		PE 25x1,8 mm					
	WV		0.6*0.1*2.0		0.120			
	WV		potrubí DN 50					
	WV		0.6*0.1*3.0		0.180			
	WV		Součet		0.300			
	D	5	<b>Komunikace</b>				<b>391 716,50</b>	
20	K	5646711_R	Podklad z kamenná driceneho tl.250 mm - štěrkový podklad	m2	166.000	336,00	55 776,00	
	PP		Podklad z kamenná driceneho, s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm					
	WV		malá terasa		24.000			
	WV		24.0					
	WV		velká terasa		142.000			
	WV		142.0		166.000			
	WV		Součet		166.000			
21	K	59000100 R	Umělý litý povrch tl.35 mm v předepsané barevnosti základní spodní vrstva SBR tl. 25 mm - vrchní vrstva EPDM tl.10 mm) - provedení - dodávka a staveništní přesun materiálu	m2	166.000	1 645,00	273 070,00	
	WV		malá terasa		24.000			
	WV		24.0					
	WV		velká terasa		142.000			
	WV		142.0		166.000			
	WV		Součet		166.000			
	WV		poznámka :					
	WV		požadavky a specifikace pro litý povrch					
	WV		jsou uvedeny v techn.zprávě					
22	K	59000101 R	Příplatek na potázení valů na sezení - hlava housenky povrchem EPDM (25mm-10mm) - malá terasa	kpl	1.000	11 200,00	11 200,00	
23	K	59000102 R	Příplatek na potázení valů na sezení - hlava housenky povrchem EPDM (25mm-10mm) - velká terasa	kpl	1.000	12 250,00	12 250,00	
24	K	59000110 R	Příplatek na grafické ztvárnění povrchu - zvýšená pracnost - malá terasa	kpl	1.000	7 800,00	7 800,00	
25	K	59000120 R	Příplatek na grafické ztvárnění povrchu - zvýšená pracnost - malá terasa	kpl	1.000	12 400,00	12 400,00	
26	K	59000300 R	Doprava bezpečnostního polyuretánového povrchu	kpl	1.000	16 200,00	16 200,00	
27	K	564851111	Podklad ze štěrkoditré SD tl.150 mm	m2	2.500	285,00	712,50	712,50 CS ÚRS 2014.01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podklad ze stříkacího štěrku s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm					
	VV		plocha kolem pitky					
	VV		2.5		2.500			
28	K	596211110	Kladení zamkové dlažby komunikací pro pěší tl.60 mm skupiny A pl. do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	2.500	320.00	800.00	CS ÚRS 2014.01
	PP		Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s odězem z kamenná těženého nebo dlemeňo tl. do 40 mm, s vyplněním špat s dležitým hutněním, vibraváním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m <sup>2</sup>					
	VV		plocha kolem pitky					
	VV		2.5		2.500			
29	M	592451790	dlažba zamková barevná - dodávka, doprava	m <sup>2</sup>	2.600	580.00	1 508.00	CS ÚRS 2014.01
	VV		ztratné 3%					
	VV		pol.596211110					
	VV		2.5*1.03=0.025		2.600			
	D	8	Trubní vedení				16 495,00	
30	K	8710010_R	Vodovodní potrubí PE 25 x 1.8 mm - montáž, dodávka, doprava		2.000	950.00	1 900.00	
	VV		připojení pitka na pitnou vodu					
	VV		2.0		2.000			
31	K	8710020_R	Výsazem odbočky PE DN 20 na stávajícím vodovodním potrubí - montáž, dodávka, doprava	kus	1.000	840.00	840.00	
	VV		připojení pitka na pitnou vodu					
	VV		1.0		1.000			
32	K	8710030_R	Kanalizační potrubí PP HJ DN 50 mm - montáž, dodávka, doprava	m	1.000	385.00	385.00	
	VV		odvodnění pitka					
	VV		1.0		1.000			
33	K	8710040_R	Flexibilní drenážní potrubí DN 50 mm s filtrační tkaninou - montáž, dodávka, doprava	m	2.000	260.00	520.00	
	VV		odvodnění pitka					
	VV		2.0		2.000			
34	K	8900100_R	Nerezová pitna fontánka (pitka) pro školky - montáž	kus	1.000	12 850.00	12 850.00	
35	M	8900110_R	nerezová pitna fontánka (pitka) pro školky, AISI 304 - dodávka, doprava	kus	1.000	0.00	0.00	
	VV		Kompletní dodávka fontánky, tlačného ventilu,					
	VV		přívodní hadice s kulovým ventilem,					
	VV		odpad se zápachovou uzavírkou a					
	VV		katvici materiál					
	VV		1.0		1.000			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				123 990,68	
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	2.000	220.00	440.00	CS ÚRS 2014.01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zříznutím lože, s vyplněním a zatřesením štěrku cementovanou maltou					
	VV		stojatého s boční operou z betonu prostého - C 2/15, do lože z betonu prostého těsněnátky					
	VV		oddělení plochy kolem pitka od travníku					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	W	592173030	2.0 obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm - dodávka, doprava obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní A80 6-20 50 x 5 x 20 ztratné 1% 2.0/0.5/1.01	kus	4.040	67.00	270.68	CS ÚRS 2014 01
38	K	9162700_R	Chodníkový obrubník z pryže barevný 40/250/1000 mm kladený do betonového lože Chodníkový obrubník z pryže barevný 40/250/1000 mm kladený do betonového lože, beton 87.5	m	50.000	328.00	16 400.00	
39	K	9100010_R	Betonáž a tvarování valů na sezení šířky 800 mm, výška 400 mm, délka 9000 mm vč. vyztuže (3D housenka s hlavou a tykadlami) - malá terasa - montáž, dodávka materiálu, doprava	kpl	1.000	15 800.00	15 800.00	
40	K	9100020_R	Betonáž a tvarování valů na sezení šířky 800 mm, výška 400 mm, délka 9000 mm vč. vyztuže (3D housenka s hlavou a tykadlami) včetně plastových trubek (hraveníště) - velká terasa - montáž, dodávka materiálu, doprava	kpl	1.000	21 500.00	21 500.00	
41	K	9100030_R	Kruhová trampolínka průměr 1.0 m, certifikované dle ČSN 1176 (pozinkovaná ocelová konstrukce, ... skákací matrace odolná proti vandalizm) - montáž, dodávka, doprava	kus	1.000	53 200.00	53 200.00	
42	K	9100040_R	Streetball, basketbal souprava - deska plastová 110 cm, pevný kos, síťka, nastavitelná výška koše 230- 305cm, konstrukce napěvně hloubení jamy a betonáže - montáž, dodávka	kus	1.000	7 980.00	7 980.00	
43	K	91000100_R	Dokončovací práce, terénní úpravy v místě stavby a úprava a osvětlení kolem obrubníků a okolních ploch zasažených stavbou	kpl	1.000	8 400.00	8 400.00	
D	99		<b>Přesuny hmot a sutí</b>	t	86.605	45.00	8 738.72	
44	K	99822201Z	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	86.605	45.00	3 897.23	CS ÚRS 2013 01
45	K	997221561	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy (dopravní vstřednosti do 200 m Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km vodorovná doprava sutí: bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km, sut oddíl 11	t	3.895	118.00	459.61	CS ÚRS 2013 01
46	K	997221569	3.895 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý dáli i započítat 1 km přes 1 km	t	74.005	23.00	1 702.12	CS ÚRS 2013 01
47	K	997221612	celková vzdálenost skládky do 20 km 3.895 (20 1)	t	74.005	48.00	186.96	CS ÚRS 2013 01
48	K	9972218_R	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	3.895	640.00	2 492.80	
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				0,00	
49	K	VRN 01	Zařízení staveniště (zahrnuje též zabezpečení staveniště a zajištění ostrahy stavby - zázemí stavby vybavení staveniště), uklid a údržba staveniště - zajištění a hrazení (odběru energií)	%		3 850.00	0.00	
PP			Zařízení staveniště (zahrnuje též zabezpečení staveniště a zajištění ostrahy stavby - zázemí stavby vybavení staveniště), uklid a údržba staveniště - zajištění a hrazení (odběru energií)					

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VON	<b>Ostatní vedlejší náklady</b>				<b>6 800,00</b>	
50	K	01	Koordinace a kompletace činnost dodavatele	kpl	1,000	500,00		
51	K	02	Správní a místní poplatky	kpl	1,000	500,00		
52	K	03	Geodetické práce a měření včetně geodetického plánu	kpl	1,000	500,00		
53	K	04	Vytýčení stávajících inž.sítí na staveništi a jejich ověření u správce	kpl	1,000	100,00		
54	K	05	Zkoušky hutnění	kpl	1,000	100,00		
55	K	06	Náklady na veškeré energie související s realizací akce	kpl	1,000	1 200,00		
56	K	07	Zpracování dokumentace skutečného provádění stavby	kpl	1,000	1 300,00		
57	K	08	Opatření k zajištění bezpečnosti účastníků realizace akce a veřejnosti (zejména zajištěním staveniště, bezpečnostní tabulkou)	kpl	1,000	1 200,00		
58	K	09	Zajištění označení stavby tabule apod	kpl	1,000	1 400,00		

**Časový harmonogram postupu prací**  
**„Plochy pro míčové a soutěžní hry - Východní“.**

**Zadavatel:**

1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková organizace  
Sídlo: Komenského 7, 360 07 Karlovy Vary  
IČ: 71237003  
zastoupené Mgr. Bc. Zdeňkou Tichou, ředitelkou mateřské školy

**Celková doba realizace dopravního hřiště je 32dnů od zahájení prací. Termín zahájení prací je od 27. 9. do 29.10. 2014**

- 1. týden - vyměření plochy, zemní práce, přerovnání pláně, likvidace zeminy, příprava pro pítka – přívod vody**
- 2. týden – osazení obrubníků, osazení trampolíny, štěrková podkladní vrstva + betonáž valů;**
- 3. týden – osazení streetbalového koše a pítka, osazení betonové dlažby + terénní úpravy;**
- 4. týden - pokládka povrchu vč. grafiky – úklid a předání díla**

**V Tanvaldu 9. 9. 2014**

**Vypracoval: Mgr. Dušan Šmíd**

